
 

标段编号：  2309-440307-04-01-625205005001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 罗山片区公园群一期建设工程总承包及配套设施运营管理

服务项目 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中国南海工程有限公司 

 

日期： 2025年07月15日 



 

 2 / 118 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 

企业施工业绩

（若为联合体投

标的，联合体中

承担施工工作的

单位提供） 

近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推，以竣

工验收时间为准），企业承接的同类工程施工业绩，提供施工

合同原件的扫描件、中标通知书（如有）、竣工验收报告原件

扫描件应能体现委托单位、施工单位、建设规模、竣工验收签

订时间等信息（提供 5项，超过 5项的按照资信标提供的资料

前 5项计取，格式详见第三章附件），并提供汇总表。 

2 

企业运营业绩

（若为联合体投

标的，联合体中

承担运营工作的

单位提供） 

1、提供投标人或其全资子公司实施的最具代表性的运营业

绩，优先提供与本项目运营内容相似的业绩。 2、如提供的运

营业绩运营期已结束，则结束时间需在近 3年内（从招标工程

的招标公告第一次发布之日起倒推，以合同上载明的运营结束

时间为准）。 3、如提供的运营业绩正在实施中，提供的证明

文件反应该项目正在运营期内。 4、提供合同原件扫面件，扫

描件中应能能体现委托单位、运营单位、运营规模、运营年

限、合同金额（若有）、合同签订时间等信息，如提供的合同

文件不能反应相关内容，可提供加盖委托单位的公章的证明材

料。（提供 3项，超过 3项的按照资信标提供的资料前 3项计

取，格式详见第三章附件），并提供汇总表。 

3 

履约评价情况

（若为联合体投

标的 ，联合体中

承担施工工作的

单位提供） 

提供近 3年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）

施工项目履约情况（不多于 1项）。证明材料：履约证明等扫

描件，以履约证明上载明的时间为准，未体现履约评价时间

的，则不予统计此项履约。若未附证明材料或证明材料中未能

清晰体现关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能做出

对投标人不利的判断（格式详见第三章附件）。 

4 

企业获奖（若为

联合体投标的 ，

联合体中承担施

近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推，以获

奖时间或网站公示为准），企业同类工程施工获奖情况；证明

资料为获奖证书扫描件，同一项目只统计一次且只统计最高级

别奖项，若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息



 

 3 / 118 

工工作的单位提

供） 

或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判

断（提供 5项，超过 5 项的按照证明材料前 5项计取） 注：

1、若暂未颁发获奖证书，可用发证单位官方网站公布的截图

替代证书文件，作为获奖证明；2、如获奖证书未体现工程名

称及投标人名称的，须同时提供合同关键页扫描件。 

5 

项目经理业绩

（若为联合体投

标的 ，由联合体

牵头单位提供） 

项目经理近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒

推，以竣工验收时间为准）最具代表性的已完工同类工程业

绩；证明资料为施工合同、竣工验收证明资料、体现任职项目

经理的证明材料，若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现

关键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人

不利的判断（提供 1项，超过 1项的按照证明材料前 1项计

取，格式详见第三章附件） 注：项目经理任职信息须在竣工

验收证明资料中体现，如竣工验收证明材料无法体现的，须提

供加盖建设单位公章的证明材料。  

6 

运营负责人业绩

（若为联合体投

标的 ，由联合体

承担运营工作的

单位提供） 

1、提供运营负责人以项目负责人职位担任的最具代表性的运

营业绩，优先提供与本项目运营内容相似的业绩。 2、如提供

的运营业绩运营期已结束，则结束时间需在近 3年内（从招标

工程的招标公告第一次发布之日起倒推，以运营结束时间为

准）。 3、如提供的运营业绩正在实施中，提供的证明文件反

应该项目正在运营期内。 4、提供合同原件扫面件，扫描件中

应能能体现委托单位、运营单位、运营规模、运营年限、合同

金额（若有）、合同签订时间、项目负责人任职等信息，如提

供的合同文件不能反应相关内容，可提供相关证明材料。（提

供 1项，超过 1项的按照资信标提供的资料前 1项计取，格式

详见第三章附件），并提供汇总表。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 

  



 

 4 / 118 

目录 

一、企业施工业绩 ................................................................ 5 

亿联智能中山产业园项目 ...................................................... 6 

智慧能源产业园项目 ......................................................... 18 

华德创新科技产业园 ......................................................... 34 

恒福时代商务中心 2期之一 ................................................... 61 

安芳小学改扩建工程施工总承包 ............................................... 72 

二、企业运营业绩 ............................................................... 86 

三、履约评价情况 ............................................................... 87 

四、企业获奖 ................................................................... 88 

五、项目经理业绩 ............................................................... 94 

六、运营负责人业绩 ............................................................ 115 

 

 

  



 

 5 / 118 

一、企业施工业绩 

 

  

1、工程名称：亿联智能中山产业园项目，合同价：14000.00 万元，竣工验收时间：

2023.12.15； 

2、工程名称：智慧能源产业园项目，合同价：130000.00 万元，竣工验收时间：

2023.04.26； 

3、工程名称：华德创新科技产业园，合同价：28000.00 万元，竣工验收时间：

2022.12.22； 

4、工程名称：恒福时代商务中心 2期之一，合同价：21867.615511万元，竣工验收时

间：2021.11.24； 

5、工程名称：安芳小学改扩建工程施工总承包，合同价：7641.824127万元，竣工验收时

间：2024.09.24。 



 

 6 / 118 

亿联智能中山产业园项目 

 



 

 7 / 118 



 

 8 / 118 



 

 9 / 118 



 

 10 / 118 



 

 11 / 118 

 



 

 12 / 118 



 

 13 / 118 



 

 14 / 118 



 

 15 / 118 



 

 16 / 118 



 

 17 / 118 

 



 

 18 / 118 

智慧能源产业园项目 

 



 

 19 / 118 



 

 20 / 118 



 

 21 / 118 



 

 22 / 118 



 

 23 / 118 



 

 24 / 118 



 

 25 / 118 



 

 26 / 118 



 

 27 / 118 



 

 28 / 118 



 

 29 / 118 



 

 30 / 118 



 

 31 / 118 



 

 32 / 118 



 

 33 / 118 

 



 

 34 / 118 

华德创新科技产业园 

 



 

 35 / 118 



 

 36 / 118 



 

 37 / 118 



 

 38 / 118 



 

 39 / 118 



 

 40 / 118 



 

 41 / 118 



 

 42 / 118 



 

 43 / 118 



 

 44 / 118 



 

 45 / 118 



 

 46 / 118 

 



 

 47 / 118 

 



 

 48 / 118 

 



 

 49 / 118 



 

 50 / 118 



 

 51 / 118 



 

 52 / 118 



 

 53 / 118 



 

 54 / 118 



 

 55 / 118 



 

 56 / 118 



 

 57 / 118 



 

 58 / 118 



 

 59 / 118 



 

 60 / 118 

 



 

 61 / 118 

恒福时代商务中心 2 期之一 

 



 

 62 / 118 



 

 63 / 118 



 

 64 / 118 



 

 65 / 118 



 

 66 / 118 



 

 67 / 118 



 

 68 / 118 



 

 69 / 118 



 

 70 / 118 



 

 71 / 118 

 



 

 72 / 118 

安芳小学改扩建工程施工总承包 

 



 

 73 / 118 



 

 74 / 118 



 

 75 / 118 



 

 76 / 118 



 

 77 / 118 



 

 78 / 118 



 

 79 / 118 



 

 80 / 118 



 

 81 / 118 



 

 82 / 118 



 

 83 / 118 



 

 84 / 118 



 

 85 / 118 

 



 

 86 / 118 

二、企业运营业绩 

 

  

1、项目名称：XXX，合同价：XX万元，运营规模：，合同签订时间：XX.XX.XX，运营时

间：； 

2、项目名称：XXX，合同价：XX万元，运营规模：，合同签订时间：XX.XX.XX，运营时

间：； 

3、项目名称：XXX，合同价：XX万元，运营规模：，合同签订时间：XX.XX.XX，运营时

间：。 



 

 87 / 118 

三、履约评价情况 

投标人：中国南海工程有限公司 

 

1、工程名称：深圳市罗湖区东晓街道办事处 2023年松泉社区党群服务中心改造项目，履

约评价时间：2024.01.25。 



 

 88 / 118 

四、企业获奖 

 

  

1、工程名称：安芳小学改扩建工程主体工程，奖项名称：2023年度下半年深圳市优质结

构工程奖，奖项级别：市级，获奖时间：2024年 1月； 

2、工程名称：银湖片区 07-03地块幼儿园新建工程，奖项名称：2023年度下半年深圳市

建设工程安全生产与文明施工优良工地奖，奖项级别：市级，获奖时间：2023 年 10月； 

3、工程名称：清晖嘉园 1 栋，奖项名称：2020年度湛江市建设工程“紫荆杯”奖，奖项

级别：市级，获奖时间：2021 年 7月 2日； 

4、工程名称：智慧能源产业园，奖项名称：2021年度上半年深圳市建设工程安全生产与

文明施工优良工地奖，奖项级别：市级，获奖时间：2021年 4月； 

5、工程名称：清晖嘉园 9 栋，奖项名称：2020年度湛江市建设工程优质奖，奖项级别：

市级，获奖时间：2021年 7月 2日。 



 

 89 / 118 

2023 年度下半年深圳市优质结构工程奖 

 

  



 

 90 / 118 

2023 年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖 

 

  



 

 91 / 118 

2020 年度湛江市建设工程“紫荆杯”奖 

 

  



 

 92 / 118 

2021 年度上半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖 

 

  



 

 93 / 118 

2020 年度湛江市建设工程优质奖 

 

  



 

 94 / 118 

五、项目经理业绩 

投标人：中国南海工程有限公司 

项目负责人姓名：裴胜勇 

1、工程名称：西乡街道骏业工业区（二期）城市更新项目 01地块，合同价：37699.013

万元，竣工验收时间：2020.10.14。 



 

 95 / 118 

项目经理（裴胜勇）执业资格证

 



 

 96 / 118 

 



 

 97 / 118 

 

 



 

 98 / 118 

 

 

 



 

 99 / 118 

 

  



 

 100 / 118 

项目经理业绩：西乡街道骏业工业区（二期）城市更新项目 01 地块 

 



 

 101 / 118 



 

 102 / 118 



 

 103 / 118 



 

 104 / 118 



 

 105 / 118 

 



 

 106 / 118 

 



 

 107 / 118 



 

 108 / 118 



 

 109 / 118 



 

 110 / 118 



 

 111 / 118 



 

 112 / 118 



 

 113 / 118 

 



 

 114 / 118 

 

 



 

 115 / 118 

六、运营负责人业绩 

投标人：中国南海工程有限公司 

 

  

1、项目名称：XXX，合同价：XX万元，运营规模：，合同签订时间：XX.XX.XX，运营时

间：。 



 

 116 / 118 

  



 

 117 / 118 

 

 

 



 

 118 / 118 

 


	封面
	企业施工业绩（若为联合体投标的，联合体中承担施工工作的单位提供）
	企业运营业绩（若为联合体投标的，联合体中承担运营工作的单位提供）
	履约评价情况（若为联合体投标的 ，联合体中承担施工工作的单位提供）
	企业获奖（若为联合体投标的 ，联合体中承担施工工作的单位提供）
	项目经理业绩（若为联合体投标的 ，由联合体牵头单位提供）
	运营负责人业绩（若为联合体投标的 ，由联合体承担运营工作的单位提供）

